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Upprustning av Zinkensdamms idrottsplats                                                        
Svar på skrivelse från Hammarby IF Bandy 

 
 

Förslag till beslut 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande.  

 

Som svar på skrivelsen hänvisas till vad som sagts i idrottsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

Olof Öhman 

Förvaltningschef  Åke Roxberger 

   Chef för planeringsstaben 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Hammarby IF Bandy, genom ordförande Py Börjesson, framför i en skrivelse till 

idrottsnämnden önskemål om en upprustning av Zinkensdamms idrottsplats. Öns-

kemålen avser i första hand fler omklädningsrum och förråd samt en ny cafébygg-

nad som ersättning för den som tidigare revs. Förvaltningen anser att det för när-

varande inte är möjligt att inrymma föreslagna önskemål i kommande års inve-

steringsbudget. 

 

Skrivelsen 

I en skrivelse till idrottsnämnden, bilaga 1, önskar Py Börjesson, ordförande i 

Hammarby IF Bandy, att en upprustning sker av Zinkensdamms idrottsplats. ”Vid 
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det lokala föreningsrådet framkom många olika önskemål från föreningarna”, 

Hammarby IF Bandy, Tellus Bandy, Reymersholms IK, BK Borsten, AC Kamelen, 

FC Krukan, Bajen Fans Hockey, Skarpan Hockey samt Stockholm Mean Machine 

om åtgärder på idrottsplatsen. ”Sammantaget saknas det på idrottsplatsen minst 4 

omklädningsrum, samt förrådsutrymmen”. ”Ett café eller en enklare restaurang, 

för att ersätta den som en gång fanns på Zinkensdamm eller den som aldrig blev 

byggd, vid den tidigare upprustningen står högt upp på önskelistan.” 

  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av planeringsstaben. 

 

Idrottsförvaltningens synpunkter 

Förvaltningen genomförde stora ombyggnadsarbeten på Zinkensdamms idrotts-

plats under åren 2004-2005 med bland annat nya långsidesläktare, funktionärsut-

rymmen, allmänhetens toaletter, upprustning av ispisten för bandy och nytt konst-

gräs. Arbetena delades upp i två etapper för att minimera störningarna på idrotts-

verksamheterna. I programhandlingarna inför dåvarande upprustning fanns det 

med en serveringsbyggnad som skulle ersätta den uttjänta serveringen på idrotts-

platsen. Den planerade nya serveringsbyggnaden, se bilaga 2, fick dock strykas på 

grund av andra mer akuta åtgärder på idrottsplatsen, som exempelvis renovering 

av muren längs med Krukmakargatan, vilken riskerade att falla in mot idrottsplat-

sen. 

 

Bristen på omklädningsrum är känd men hittills har det inte funnits utrymme i 

investeringsbudgeten att åtgärda detta. Dessutom skulle det behövas mycket nog-

granna studier på hur det skulle vara möjligt att skapa fler omklädningsrum på en 

idrottsplats som redan är näst intill maximalt bebyggd med servicefunktioner. 

Kanske kan en framtida upprustning och utökning av antalet omklädningsrum på 

närliggande Tanto bollplan, i samband med anläggande av konstgräs, något avlasta 

trycket på idrottsplatsens omklädningsrum. 

 

Förvaltningen anser att det för närvarande inte är möjligt att inrymma föreslagna 

önskemål i kommande års investeringsbudget. 

 

  

________ 

 

Bilagor 

Bilaga 1:  Skrivelsen 
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Bilaga 2:  Bygglovshandling över tidigare framtaget förslag på serveringsbygg-

nad. 


